
Aadressilt anneli.palo@ut.ee ei saadeta teile sageli meilisõnumeid. Lugege täpsemat teavet selle kohta, miks see on oluline

Tere!
 
Palun edastada kavandatavad vääriselupaigad vajadusel üle kontrollimiseks ja registrisse kandmiseks Keskkonnaame�le.
 
Lugupidamisega,
Veiko Eltermann
 
From: Anneli Palo <anneli.palo@ut.ee>
Sent: Wednesday, April 3, 2024 3:32 PM
To: KeA Info <info@keskkonnaamet.ee>; RMK <rmk@rmk.ee>
Cc: Urmas Kolina <urmas.kolina@kanepi.ee>; Sander Laherand <Sander.Laherand@keskkonnaamet.ee>
Subject: Ritsike palo metsa vääriselupaigad
 

Tere!
 
Edastan teile digiallkirjastatud dokumendi, mille sisuks palve kanda kiirkorras registrisse (vajadusel üle
kontrollida) kaks metsa vääriselupaika kavandataval Ritiske palo kohaliku omavalitsuse tasandi maastikukaitsealal
(Kanepi vald). VEP-d säilitavad tõhusalt alale looduslikult omast elurikkust, on olulised hariduslikus ja esteetilises
mõttes ning lihtsustavad kaitseala kaitsekorda ja vähendavad hilisemat halduskoormust.

Lugupidamisega,
Anneli Palo
maastikuökoloog
tel 52 93653

From: "Veiko Eltermann" <veiko.eltermann@rmk.ee>
Sent: 03/04/2024 16:25:38
To: "Anneli Palo" <anneli.palo@ut.ee>
Cc: "Ave Sadam" <Ave.Sadam@keskkonnaamet.ee>, "RMK" <rmk@rmk.ee>
Subject: RE: Ritsike palo metsa vääriselupaigad
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